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

Ze względów organizacyjnych prosimy o zgłaszanie chęci udziału 
 w szkoleniach na adres e-mail: kontakt@mceb.pl; lub tel. 695 901 599

HARMONOGRAM SZKOLEŃ 2014

1. DACH I PODDASZA

DATA GODZINA PRODUCENT STATUS

28.01.2014 
wtorek 9.00 – 15.00 FAKRO + GALECO zapisy 

kontakt@mceb.pl

29.01.2014
środa 9.00 – 16.00 FAKRO + SINIAT  

+ ROCKWOOL 
zapisy 

kontakt@mceb.pl
 
2. FUNDAMENTY I ŚCIANY/SYSTEMY KOMINOWE/STROPY 

DATA GODZINA PRODUCENT STATUS

5.02.2014 
środa  9.00 – 15.00  RIGIPS + XELLA  

+ BLUE DOLHPIN TAPES
zapisy 

kontakt@mceb.pl

11.02.2014 
wtorek  9.00 – 15.00  SCHIEDEL + 

TERMOORGANIKA
zapisy 

kontakt@mceb.pl

12.02.2014
środa  9.00 – 15.00  SCHIEDEL zapisy 

kontakt@mceb.pl
 
3. SUCHA ZABUDOWA I WYKOŃCZENIE WNĘTRZ

DATA GODZINA PRODUCENT STATUS

18.02.2014
wtorek 9.00 – 15.00 RIGIPS + PROLINE + SOPRO zapisy 

kontakt@mceb.pl

19.02.2014
środa 9.00 – 15.00 ISOVER zapisy 

kontakt@mceb.pl

25.02.2014
wtorek 8.00 – 16.00 KRONOPOL + SOPRO  

+ BRAAS
zapisy 

kontakt@mceb.pl

26.02.2014
środa 9.00 – 15.00 ROCKWOOL + SIKA  

+ KRONOPOL
zapisy 

kontakt@mceb.pl
 
 4. ELEWACJE 

DATA GODZINA PRODUCENT STATUS

4.03.2014
 wtorek 9.00 – 15.00 TERMOORGANIKA  

+ SOUDAL + ELASTOLITH
zapisy 

kontakt@mceb.pl

5.03.2014
środa 9.00 – 15.00 ROCKWOOL zapisy 

kontakt@mceb.pl

11.03.2014
 środa 9.00 – 15.00 KREISEL zapisy 

kontakt@mceb.pl

Miejsce szkoleń:
Małopolskie Centrum Edukacji Budowlanej

Kraków, ul. Skotnicka 252 a
 www.mceb.pl
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 01/2014  24.01 – 06.02.2014

SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Liczba pokoi Cena (zł) Ulica/osiedle Pow. (m2) Piętro  Telefon Nazwa biura 

BIEŃCZYCE
1 135 000 os. Kazimierzowskie 24,0 8/10 12 260 21 50 Danax

2 180 000 os. Kalinowe 37,0 8/10 12 260 21 50 Danax

2 195 000 os. Kalinowe 36,8 4/4 12 260 21 50 Danax

2 200 000 os. Niepodległości 39,4 4/4 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

2 200 000 os. Niepodległości 39,4 4/4 12 269 50 15 Agencja Bracia Sadurscy

2 205 000 os. Jagiellońskie 35,5 3/4 12 260 21 50 Danax

2 210 000 os. Jagiellońskie 43,5 2/4 12 260 21 50 Danax

2 210 000 os. Wysokie 39,5 10/10 12 260 21 50 Danax

2 220 000 os. Kazimierzowskie 43,0 7/10 12 260 21 50 Danax

2 220 000 os. Kalinowe 47,2 2/4 12 260 21 50 Danax

2 230 000 os. Kalinowe 39,0 4/10 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

2 235 000 os. Strusia 46,3 6/10 12 260 21 50 Danax

2 255 000 os. Kalinowe 47,0 0/4 12 260 21 50 Danax

3 250 000 os. Wysokie 56,9 9/10 12 260 21 50 Danax

3 285 000 os. Jagiellońskie 55,6 9/10 12 260 21 50 Danax

3 315 000 ul. Cienista 64,0 2/4 12 260 21 50 Danax

BIEŻANÓW-PROKOCIM
1 135 000 ul. Jasińskiego 22,0 4/10 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

1 148 000 ul. Jerzmanowskiego 25,6 2/4 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

1 156 000 ul. Heleny 35,0 4/4 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

1 157 000 ul. Heleny 36,0 4/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 160 000 ul. Spółdzielców 25,4 1/10 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

1 160 000 ul. Ściegiennego 32,0 6/10 12 269 50 15 Agencja Bracia Sadurscy

1 172 000 ul. Lilli Wenedy 32,2 6/10 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

1 175 000 ul. Teligi 32,0 0/4 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 175 000 ul. Teligi 32,4 0/4 12 269 50 15 Agencja Bracia Sadurscy

1 179 000 ul. Jerzmanowskiego 32,8 3/10 12 260 21 50 Danax

1 179 000 ul. Lilli Wenedy 32,2 6/10 12 260 21 50 Danax

1 179 000 ul. Górników 32,0 2/2 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

1 185 000 ul. Aleksandry 38,0 1/4 511 272 018 Agencja Bracia Sadurscy

1 188 000 ul. Jerzmanowskiego 36,0 7/10 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

1 189 000 ul. Jerzmanowskiego 36,0 7/10 12 260 21 50 Danax

1 190 000 ul. Aleksandry 35,1 1/4 12 260 21 50 Danax

1 198 000 ul. Jerzmanowskiego 36,0 7/10 12 269 50 15 Agencja Bracia Sadurscy

2 159 000 ul. Wielicka 34,0 1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 162 000 ul. Jasińskiego 34,0 1/10 12 260 21 50 Danax

2 185 000 Bieżanów-Prokocim 37,0 3/4 12 260 21 50 Danax

2 250 000 Bieżanów-Prokocim 46,0 0/4 12 260 21 50 Danax
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